PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30  января  2018 года
	          г.Благодарный
	  № 78

О признании утратившими силу
некоторых решений Благодарненской
городской Думы

Руководствуясь решениями Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», от 20 декабря 2017 года № 55 «Об утверждении Перечней муниципальных учреждений и предприятий, земельных участков, включаемых имущественными комплексами в состав муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Благодарненского городского округа
РЕШИЛ:

1.
Признать утратившими силу следующие решения Благодарненской городской Думы:

от 07 февраля 2005 года № 195 «Об утверждении Устава МУК «Благодарненская городская клубная система»;

от 27 апреля 2005 года № 211 «О внесении изменений и дополнений в Устав МУК «Благодарненская городская клубная система»;

от 24 декабря 2008 года № 212   «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система»;
от 17 октября 2013 года № 136 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система».

2. Признать  утратившим силу пункт 2 решения Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 438 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Благодарненская городская клубная система» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин